

Salibandyn Mämmiturnaus 2011

Perinteinen salibandyn mämmiturnaus pelattiin Ylivieskan urheilutalolla 24.5. - 25.4.2011. Joukkueita oli mukana tällä kertaa peräti 18. Tulokset löydät [täältä](#).
Voittajaksi selviytyi Miracle, joka kukisti finaalissa Seifin. Pronssipystin vei Lukion Akatemia. Alla muutamia kuvia päivän tapahtumista.



Voittaja joukkue Miracle



Hopea joukkue Seifti



Prossia Lukion Akatemialle



























Kesäterässä 2011

Popula haki "Pojan" kotiin

Syksyllä 2011 Tsekiin lähtevä Sänkläri joukkue osoitti kovaa tahtoa ja luottamusta omiin kykyihinsä hakemalla turnausvoiton Pyhäjärveltä kesäterässä turnauksesta. Ensimmäinen ottelu oli luistimille totuttelua ja niinpä Vuhtolahden Vauhti otti voiton lukemin 5-3. Toisessa ottelussa Populalta vaadittiin yli kolmen maalin voitto finaaliin. Joukkue näytti kovaa sitoutumista omaan pelitapaan ja ottelun loppulukemat Pyhäjärveläistä Andren Poikia vastaan olivat 5-1 Populan hyväksi. Tämä voitto tarkoitti turnauksessa finaaliin Vimpeliä vastaan. Finaalissa suvereenia kiekollista hallintaa näyttänyt Popula voitti tylyin lukemin 3-0. "Poika" on siis palannut Ylivieskaan.



Päättäjäiset 2011

Populan 3-divari joukkueen kausi 2010 - 2011 laitettiin pakettiin päättäjäisissä, jotka pidettiin tällä kertaa Vääräjoen Elämystilalla Rautiossa.

Alla muutama sensuurin läpäissyt kuva illan tapahtumista.

Joukkueesta palkittiin seuraavia henkilöitä:

Populan Kello
Sami Lehto

Paras hyökkääjä/Pistepörssin voittaja - Pekka Priuska palkinto
Marko Männikkö

Paras puolustaja - Mika Heikkilä palkinto
Jussi Kauppinen

Herrasmiespelaaja - Petri Laamanen palkinto
Heikki Heikkilä

Vuoden saunavihta - Puita uuniin palkinto
Huoltaja Pentti Laapotti

Vuoden Viivapelaaja - "Metritavaravarsi"
Timo Pylväläinen

Kauden Maali - Punainen spraymaali
Markus Hämäläinen

Vuoden tyrmäys - Nyrkkeilyhanskat
Petri Suni

Vuoden Lämäri - Frisbee
Lassi Rieskaniemi

Kauden keskialueen pommit - "Urheilujuoma pullo"
Antti Sorvoja

Vuoden tasapainoilija - Rullalauta
Jukka Ainaki





Tsekin pelimatka 2011

Kuvat kertovat, Tsekin pelimatka 1.9. - 6.9.2011



Matkan ensimmäinen retkikohde oli Konopištěen linna



Pelikaupunki Táborin vanhankaupungin aukiolla sijaitseva kirkko ja sotapäällikön ylväs patsas



Keskiaikaisen vanhankaupungin kapeita kujia



Janin kanuuna laulaa turnauksen avausottelussa ja sen sävel ei ole molli vaan duuri



Marko piti osaltaan huolen ettei Tshekkimaalivahdin paita päässyt kuivumaan



Myös vastustaja sai tuhannen korunan maalipaikkoja



Veijo luetteli teesit ennen peliä ja hoiti valmentajan, joukkueenjohtajan ja huoltajan tehtävät ensiluokkaisesti



Ensimmäisen pelipäivän päätteeksi vierailimme maailmanperintökohteessa Český Krumlovissa



Ceský Krumlovin linnan torni



Ja astetta tylympi linnanportti



Ja kirkkohan se löytyi täältäkin



Upea ympäristö ja aurinkoinen ilma sai hymyn suupieliin ja mieliin



Maaliruiskuja ja puolustuksen kivijalkaa



Finaalin alkajaisiksi laulauluikautettiin Suomen ja Venäjän kansallislaut



Sami ja Jukka myllyttää ja Harri vaanii takatolpalla lapa jäässä.



Ottelun loppupuolella venäläispelaaja polvitaklasi Harrin törkeästi sairastuvalle ja tuomari viittasi punanutun tylysti ulos kaukalosta.



Venälaisten johtaessa 3-0 Popula pääsi kahden miehen ylivoimalle ja oli herännyt taistelemaan



Populaa kannustettiin niin suomen kuin tshekinkielellä. Venäläisjoukkueen kannustus oli niukempaa.



Ylivoima myllytti turnauksen upeimman maalin jonka Männikkö viimeisteli pisteen kaarelta yläkulmaan



Mylly pyörii... Marko virittää ja venäläisveskari valmistautuu sätkimään...



Jarin tykki jyrähti 3-2 kavennuksen 30 sekuntia ennen loppua Populan pelatessa ilman maalivahtia ja venäläispelaajien puntit tutisivat kuin haavanlehdet syystuulussa.



Tuloksena oli turnauksen hopeatila ja finaalin lopuksi nakattiin käsipäivät



Harri joukkueen kapteetina otti vastaan pokaalin



Ja Kauppijussi palkittiin turnauksen parhaana hyökkääjänä



Kolmikko Harri, Veijo ja Jussi löi puita uuniin niin kaukalon sisä- kuin ulkopuolella. Pääsänkläri valittiin toisena pelaajana turnauksen Hall of Fameen.



Prahan historiallinen tunnelma viehättää kerta toisensa jälkeen



Astronominen kello lienee Prahassa kuuluisin nähtävyys, mutta äkkiä ei siitä osaa kellonaikaa katsoa



Kidutusmuseossa olisi Populan gooneille uusia pelivälineitä. Näitä ei tosin ollut kuin puuvartisina.



Ja tähän tuoliin ei sitten enää goonitkaan istu



Kaarlensilta upeassa ilta-auringossa



Praha raatihuoneen tornista nähtynä.



Prahan linna auringon laskiessa





Kladnossa pelatussa leppoisassa ystävyysottelussa Jussi sänkläsi tuomarina



Vastustajan riveissä oli useita Ylivieskassa vierailleita Tšhekkipelaajia



Ylivieskassa kiekkolegenda mainetta nauttiva Jan Neliba pääsi kokeilemaan lämärinsä voimaa



Varusteet pakattu kotimatkaa varten.. Ookoo



Kuva: <http://www.turnaj.webz.cz/home.htm>